муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 93»

Приказ

от «01» сентября 2023г.         № 300

«О создании дружины юных пожарных

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 93»

С целью формирования гражданской ответственности, совершенствования системы

обучения мерам пожарной безопасности, пропаганды и изучения правил пожарной

безопасности, повышения образовательного уровня учащихся в области пожарной

безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2023г. отряд «Дружина юных пожарных» (ДЮП) из числа

учащихся школы.

2. Утвердить список отряда «Дружина юных пожарных» (13 человек) в следующем

составе:

№ п/п Фамилия Имя Класс

1. Вилисов Денис 7 а

2. Волгаев Дмитрий  7 а

3. Грановская Лия  7 а

4. Евсеев Степан  7 а

5. Жданова Ливия 7 а

6. Индиченко Полина  7 а

7. Карпова Мирослава  7 а

8. Котлубовская Альбина  7 а

9. Краснов Глеб  7 а

10. Лукьянов Александр  7 а

11. Мамонтова Анастасия  7 а

12. Муминов Ислом  7 а

13. Муминов Юсуф 7 а

1. Назначить Марчук Светлану Степановну, учителя физического воспитания на

должность руководителя отряда «Дружина юных пожарных» в 2023-2024 уч.году.

2. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023г. положение «Дружина юных

пожарных».

3. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023г. план работы «Дружина юных

пожарных».

4. Руководителю проводить занятия согласно утвержденного плана работы.

Директор МБОУ «Средняя       К.А.Гусаков

общеобразовательная школа № 93»